Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»

Протокол №16

Ученого совета по заочному голосованию
от 7 сентября 2021 года

Всего членов ученого совета –  51 человек
                               Принимало участие в заочном голосовании – 49 человек

Председатель ученого совета – Фалалеев А.П.

Секретарь ученого совета – Митрохина Л.М.

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдвижении кандидатуры Кивико И.В. на

соискание общероссийской высшей общественной экономической премии

«Экономист года – 2021».

ПОСТАНОВИЛИ:

За значительный вклад в социально-экономическое развитие

Республики Крым и Российской Федерации в целом, плодотворное

сотрудничество с вузами Республики Крым, бизнес-сообществом,

законодательной и исполнительной властью региона и Российской

Федерации представить кандидатуру Кивико И.В. на соискание

общероссийской высшей общественной экономической премии «Экономист

года – 2021» в номинации «За практический вклад в развитие экономики

Российской Федерации».

Результаты голосования:

«За» - 49 человек; «Против» – нет; «Воздержался» - нет.

Повестка дня исчерпана.